CD16CM0SB Details PDF
Copyright © 2020 Osagai elektronikoen banatzaile fidagarria
E-mail: Info@infinity-electronic.com
Helbidea: 17F, Gaylord Merkataritza Eraikina, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Hong Kong
C&K CD16CM0SB C&K hornitzailea C&K banatzailea
C&K
Irudia ordezkaritza izan daiteke. Ikusi produktuaren
xehetasunetarako zehaztapenak.
ZENBAKIAREN ZENBAKIA CD16CM0SB
FABRIKATZAILEA C&K
DESKRIBAPENA SW ROTARY DIP HEX COMP 0.4VA 20V
LEAD FREE STATUS / ROHS EGOERA Lead free / RoHS betez
KOPURUA ESKURAGARRI 20127 pcs
DATUEN FITXA
GARBI DAITEKEEN Yes
TENTSIOAREN BALORAZIOA 20VAC/DC
AMAIERA ESTILOA Gull Wing
SERIES CD
PITCH 0.100" (2.54mm), Full
PACKAGING Tube
BESTE IZENAK *CD16CM0SB
CKN6159
TENPERATURA OPERATIBOA -25°C ~ 85°C
POSIZIO KOPURUA 16
MUNTAKETA MOTA Surface Mount
HEZETASUNAREN SENTIKORTASUN MAILA (MSL) 1 (Unlimited)
BIZITZA MEKANIKOA 20,000 Steps
LUZERA 0.315" (8.00mm)
LEAD FREE STATUS / ROHS EGOERA Lead free / RoHS Compliant
KONTSEILUKO GOIAN 0.168" (4.27mm)
EZAUGARRIAK Process Sealed
BIZITZA ELEKTRIKOA 20,000 Steps
DESKRIBAPEN ZEHATZA Dip Switch Hexadecimal Complement 16 Position Surface Mount Rotary for Tool Actuator 0.4VA
20VAC/DC
UNEKO BALORAZIOA 0.4VA
HARREMANETARAKO MATERIALA Copper Alloy
KONTAKTUA AMAITU Gold
ZIRKUITUA Hexadecimal Complement
GORPUTZAREN MATERIALA Polyphenylene Sulfide (PPS)
EKINTZA MOTA Rotary for Tool
EKINTZA MAILA Flush, Recessed
CD16CM0SB
Zenbakiaren zenbakia: CD16CM0SB
Fabrikatzaileak / Marka: C&K
Produktuaren Deskribapena SW ROTARY DIP HEX COMP 0.4VA 20V
Fitxak:
RoHs egoera Lead free / RoHS betez
Stock egoera 20127 pcs stock
Ontziatik aurrera Hong Kong
Bidalketa Bidea DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
CD16CM0SB.pdf
AURREKONTUEN ESKAERA
CD16CM0SBren zehaztapenak
CD16CM0SB.pdf
Erlazionatutako etiketak
Produktu erlazionatuak
CD1607-B140LF
fabrikatzaileak:  Bourns, Inc.
deskribapena:  DIODE SCHOTTKY 40V 1A 2MINISMA
Stockean:  3608 pcs
RFQ
CD16FD102JO3
fabrikatzaileak:  Cornell Dubilier Electronics
deskribapena:  CAP MICA 1000PF 5% 500V RADIAL
Stockean:  35960 pcs
RFQ
CD1607-B120LLF
fabrikatzaileak:  Bourns, Inc.
deskribapena:  DIODE SCHOTTKY 20V 1A 2MINISMA
Stockean:  737749 pcs
RFQ
CD16CM0AB
fabrikatzaileak:  C&K
deskribapena:  SW ROTARY DIP HEX COMP 0.4VA 20V
Stockean:  24441 pcs
RFQ
CD1607-B120LF
fabrikatzaileak:  Bourns, Inc.
deskribapena:  DIODE SCHOTTKY 20V 1A 2MINISMA
Stockean:  6572 pcs
RFQ
CD1607-B140LLF
fabrikatzaileak:  Bourns, Inc.
deskribapena:  DIODE SCHOTTKY 40V 1A 1607
Stockean:  3755 pcs
RFQ
CD16FD102JO3F
fabrikatzaileak:  Cornell Dubilier Electronics
deskribapena:  CAP MICA 1000PF 5% 500V RADIAL
Stockean:  39458 pcs
RFQ
CD16FD101JO3F
fabrikatzaileak:  Cornell Dubilier Electronics
deskribapena:  CAP MICA 100PF 5% 500V RADIAL
Stockean:  85326 pcs
RFQ
CD16CM0SK
fabrikatzaileak:  C&K
deskribapena:  SW ROTARY DIP HEX COMP 0.4VA 20V
Stockean:  4940 pcs
RFQ
CD16FD101JO3
fabrikatzaileak:  Cornell Dubilier Electronics
deskribapena:  CAP MICA 100PF 5% 500V RADIAL
Stockean:  113428 pcs
RFQ
CD16CM0SBR
fabrikatzaileak:  C&K
deskribapena:  SW ROTARY DIP HEX COMP 0.4VA 20V
Stockean:  22391 pcs
RFQ
CD16CM0CB
fabrikatzaileak:  C&K
deskribapena:  SW ROTARY DIP HEX COMP 0.4VA 20V
Stockean:  28941 pcs
RFQ